



Felix Olofsson var en av många pimplare.

FOTO: ÅKE RUNNMAN

Marie Sigfridsson vann med en gädda

ÖRTRÄSKBYGDEN. När vinterns andra deltävling av tre i Storfiskar'n i Örträskbygden på lördagen avgjordes på Vargträsksjöns pimpelis visade sig Marie Sigfridsson vara allra vassast tack vare en fin gädda.

– Det här hade jag inte väntat mig, sa Örträskbon, som tack vare en annan gädda vann en tävling i Ekorrhäsele för några veckor sedan.

Familjen Rimmevik från Busjön utanför Lycksele hade också en trevlig och lyckosam dag i Vargträsk då pappa Anders Rimmevik placerade sig väl i den vuxna klassen och erhöll även Folkbladets hederspris för dagens Minsta fisk medan familjens barn triumferade i var sin klass.

Sonen Casper vann barnklassen med sina 953 gram och i ungdomsklassen var dottern Gisela bäst av alla med 1266 gram och framför allt Casper gladdes nu över att ha fiskat till sig sin första segerpokal.

Vargträsksjön brukar vara tämligen fisksnål under pimpeltävlingarna, men denna gång var fiskelyckan bättre med tio deltagare som fick mer än ett kilo i fångst under den två timmar långa tävlingstiden, när det denna dag också bjöds på bra vädermässiga förhållanden vilket gjorde att drygt 120 deltagare kunde räkna in.

Allra bäst gick det alltså för Marie Sigfridsson som har sina rötter i bygden, men tidigare bott hela sitt liv långt söderut och så sent som förra sommaren permanent flyttade

upp från Västerås till just Örträsk där hon nu också engagerat sig i tävlingssektionen i Sportfiskeklubben i Örträskbygden (SPÖ).

Som tämligen färsk Örträskbo blir det nu logiskt mer fiske för Marie som hade tävlat i Vargträsk en gång tidigare.

– Och då gick det värdelöst varför det var med viss tvekan jag åkte hit i dag, sa Marie som placerade sig som 21:a i Storfiskarpremiären i Långsele tre veckor tidigare.

Nu gick det, som sagt, ännu bättre. Med en fin-fin gädda som grund och ytterligare ett antal abborrar fick Marie ihop fina 3006 gram i fångst vilket är klart rekord i Vargträsktävlingens historia över nu tolv vinterupplagor.

Nu har också Marie ett bra utgångsläge i totalen inför finaltävlingen i Örträsk på påsk-aftonen.

– Det blir spännande, konstaterade Marie som kunde se David Jonsson från Långsele bli tvåa med 1945 gram och Niklas Gotthardsson, Tavelnsjö, trea med 1679 gram.

Det var inte bara Marie som var framgångsrik tjej denna dag. Fyra blev Karolina Landström från arrangörnsbyn Vargträsk, femma Karin Nyström från Vännäs och just därefter Elna Båtsman från Långsele.

– Vi är nöjda med arrangemanget, framför allt med att det var riktigt fina fångster i dag, summerade tävlingsledaren Jan Östen Sölvebrand, Vargträsk Intresseförening.